PREFEITURA                  GABINETE
              DE NITERÓI                DO PREFEITO

Rua Visconde  de Sepetiba, 987 - 6º andar - Centro - Niterói - RJ CEP: 24.020-206
Tel.: 21  2620-0403 R: 298

OFÍCIO GAB Nº 483/2024.

                                                                         Niterói, 25 de julho de 2024.

Ao

Exmo. Sr.

Vereador Milton Carlos Da Silva Lopes - CAL

Presidente da Câmara Municipal

Niterói - RJ

Senhor Presidente,

 Cumprimentando-o, venho, respeitosamente, nos termos do art. 51 da

Lei Orgânica deste Município, solicitar que a Mensagem Executiva nº 14,

que “Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com a

Caixa Econômica Federal, com a garantia da União e dá outras

providências” tramite nesta honrada Casa em regime de urgência ante o

interesse público relevante e urgente da matéria.

Sendo o que me cabia, renovo os protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

AXEL GRAEL

Prefeito do Município de Niterói

		2024-07-25T10:39:32-0300
	AXEL SCHMIDT GRAEL:77364791787